PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO OURO-TO
Av. Anselmo Sousa, n? 12 - Centro

EDITAL N. º 002/2025, DE 06 DE OUTUBRO DE 2025

PROCESSO SELETIVO PARA O ESCOLHA DE GESTORES ESCOLARES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE BARRA DO OURO,
ESTADO DO TOCANTINS.

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DOS TÍTULOS (1ª ETAPA) E CONVOCAÇÃO PARA A 2ª ETAPA (APRESENTAÇÃO DO PLANO DE GESTÃO) DO
PROCESSO SELETIVO PARA ESCOLHA DE GESTORES ESCOLARES- EDITAL N. º 001/2025.

O MUNICÍPIO DE BARRA DO OURO-TO, por meio da Secretaria Municipal de Educação, juntamente com a Comissão Municipal do Processo
Seletivo de Gestor Escolar, TORNA PÚBLICO o Resultado da Avaliação dos Títulos e Convoca para 2ª Etapa do Processo Seletivo para Escolha
de Gestores Escolares do Município de Barra do Ouro-TO.

 N.º  Nome  Pontuação Avaliação dos Títulos
 01  RUBENITA DA SILVA BARROS 3,0

Barra do Ouro -TO, 03 de novembro de 2025.

 MARIA JOSÉ COELHO FRAGOSO

Secretária Municipal de Educação

Comissão Municipal do Processo Seletivo de Gestor Escolar

Portaria n. º 140/2025

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.barradoouro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-d0984d-03112025100550

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 748/2025

http://www.tcpdf.org